3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2018

                                     № 848
О проведении районного мероприятия, посвященного
Дню выпускника  2018 года

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 года № 1733 и  руководствуясь планом работы управления образования администрации муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить программу районного мероприятия, посвященного Дню выпускника  2018 года  согласно приложению.

2. Рекомендовать отделу ОМВД России по Кавказскому району (Шаповалов):

1) принять меры по обеспечению безопасности при проведении районного мероприятия, посвященного Дню выпускника  2018 года;
2) обеспечить перекрытие движения по ул. Красная г. Кропоткина                         26 июня 2018 года с 17.00 до 22.00 часов от ул. Базарной  до проспекта Ворошилова.

3. Начальнику отдела здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район И.М. Ежовой обеспечить медицинское сопровождение  проведения  вышеуказанного мероприятия.

4. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                       С.В. Филатову.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.06.2018 № 848
ПРОГРАММА

районного мероприятия, посвященного Дню выпускника  2018 года
	Сроки

проведения
	Наименование мероприятий

	26 июня 2018 года

	19-30 час
	«Шествие выпускников», от привокзальной площади по ул. Красной, построение на площади МБУК "Дом культуры" Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	20-00 час.
	"Выпускной бал - 2018г." - творческая программа выпускников 2018г., чествование выпускников добившихся наилучших успехов в учебе

	21-00 час.
	« Молодежь Кубани» -  праздничная дискотека

	22-00 час.
	«Праздничный фейерверк»

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова